PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MtJNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 05/20023

ÓRGÃO CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO - ESTADO DE
SERGIPE

EMPFtESA CONTRATADA: ECOS ESCOLA DE CURSOS LTDA

:oBá:TR::oCopÀt|FZ:ROEÀOÊÊÊT|ig:AS2doe2àn:àrL#:gaNmAâ|àaNmÀcipÊggá#R|(éÀvçeÀáeEeúaÉ:Íâ:Ã
E  RECURSOS  PÚBLICOS  PARA  OS  WIUNICIPIOS"  entre  os  dias  22  à  25  de  setembro  de
2023.

VALOR GLOBAL: R$ 7.200,00 (sete mil de duzentos)

CLASS I FICAÇÃO O RÇAWI ENTÁRIA:

01.01  -Câmara Municipal de São Miguel do Aleixo
01.031.1029.2012 -Maiiutenção da Cãmara Municipal
3390.35.00 Serviços de Consultoria
FR 15000000

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  art.  25,  jnciso  11,  c/c  art.  13,  inci§o  Vl,  ambo§  da  lei  federal  n°
8.666/93.

SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE, 21  de setembro de 2023

rjÁ/íJ^;Ú~íffl!r)iJflH%ryí^\jjínfi+S^
MARIA EDILENE COSTA MENESES

PRESIDENTE DA CPL